E d i c t u m.

Nro. 13694. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Josephato Kadłubyski medio praesentis Edioti notum reddit: per Dnum. Franciscum Bykowski contra DD. Josephum Szornell, tum ipsum Josephum Kadłubyski pnnoto solutionis Summaram 45 Aur. et 13 Aur., 120 flr. V. V. et 8 rubl. rossicorum argent. c. s. o. sub praes. 31. Maji 1828 ad Nrum. 13694. huic Judicio libellum exhibitum, Judicioque opem imploratam esse. Ob commorationem Dni. Josephati Kadłubyski ignotam ipsi ipsiusque periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Szadbey cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ipsum ad comparandum coram huic Judicio die 23. Septembris 1828 hora decima matutina sine assumendi oralis processus et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 18. Augusti 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 17831. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominae Clarae

de Krainskie Kędzierska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Clementis Chamieo contra ipsam puncto extabulationis juris possessionis triennialis bonorum Bobiatyn de iisdem bonis decernendae sub praes. 14. Julii 1828 ad Nrum. 17831 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratum esse. Ob commorationem ejus huic Judicio ignotam, periculo et impendio ejus judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Szadbey qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic Judicii die 15. Oct. a. c. h. 10. m. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advooatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, atque ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Augusti 1828.

(3)

Nro. 608. Vom Magistrats der königl. freyen Stadt Jaworow, wird hlemit kund gemacht, daß die gemauerte, den Eheleuten Georg und Marianna Bykalowicze eigenthümlich gehörige auf 665 fl. 40 kr. W. W. gerichtlich abgeschätzte Hälfte des sub Nro. 44 gelegenen Hauses, auf Ansuchen der Eheleute Hrn. Jakob und Magdalena Kinofewskie, zur Befriedigung der gerichtlich verglichenen Kapitals Summe von 360 fl. W. W. und ebenfalls gerichtlich anerkannten Procenten, und Gerichtskunfösten pr. 60 fl. W. W. in 3 nacheinander folgenden Terminen, als: den 3oten September, den 3oten Oktober und den 2ten Dezember l. J. jedes Mal um die neunte Vormittagsstunde hiergerichts mittelst öffentlicher Feilbiethung wird veräußert werden.